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Друга ліга А
2024/25 5-й тур, Матч №21

Субота, 07.09.2024, 15:15, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 32°C. Глядачі: 247

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

3 : 1

«Вільхівці» Вільхівці

55 Ріпак Павло
73 Махінка Денис-Павло
28 Матусевич Володимир (К)
2 Танчак Василь
32 Бідзінський Богдан
97 Михайлів Юрій
15 Довбецький Денис
25 Вадовський Максим
99 Вишинський Богдан-Юліан
45 Напуда Валентин
14 Бац Мар'ян

Запасні
1 Коломієць Єгор
21 Герега Олександр
5 Скочеляс Дмитрій
3 Климак Владислав
66 Літепло Маркіян
22 Янчишин Назар
47 Мендрук Владислав
20 Ковбаснюк Олександр
81 Вапенський Максим
27 Михайлів Віталій
72 Строцький Олег

Тренер
Лактіонов Сергій

97 Кіктенко Олександр
35 Баник Даніел
23 Нємчанінов Дмитро (К)
6 Басовський Данило
12 Вапняр Данііл
88 Вагін Ігор
77 Тимошенко Кирило
24 Фундук Владислав
21 Горенко Роман
7 Куцин Іван
99 Шестаков Михайло

Запасні
1 Гумметов Давид
16 Базаров Єгор
4 Клочан Владислав
20 Ульянов Анатолій
11 Головін Владислав
22 Тилінський Володимир
71 Абрамов Михайло
44 Лєсунов Владислав
14 Тарасов Едуард

Тренер
Зорін Олексій

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 5-й тур, Матч №21
Субота, 07.09.2024, 15:15, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 32°C. Глядачі: 247

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 3 : 1 «Вільхівці» Вільхівці
15' 99 Шестаков Михайло

14 Бац Мар'ян 19'

45 Напуда Валентин 23'

99 Вишинський Богдан-Юліан 27'

33' 77 Тимошенко Кирило

35' 23 Нємчанінов Дмитро

46' 21 Горенко Роман
16 Базаров Єгор

45 Напуда Валентин
47 Мендрук Владислав 46'

53' 16 Базаров Єгор

58' 77 Тимошенко Кирило
22 Тилінський Володимир

68' 24 Фундук Владислав
4 Клочан Владислав

55 Ріпак Павло 70'

2 Танчак Василь
66 Літепло Маркіян 75'

78' 35 Баник Даніел
11 Головін Владислав

32 Бідзінський Богдан
22 Янчишин Назар 83'

99 Вишинський Богдан-Юліан
27 Михайлів Віталій 83'

25 Вадовський Максим
81 Вапенський Максим 88'

22 Янчишин Назар 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


